
UCHWAŁA Nr 0007.XXXII.39.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzyżanowice do podpisania Porozumienia 

o współpracy w ramach projektu „Szlakiem rodów Eichendorffów, Rothschildów 

i Reiswitzów” przeznaczonego do realizacji ze środków Programu INTERREG V-A 

Republika Czeska – Polska 2014-2020.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 12a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.). 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do podpisania Porozumienia o współpracy 

pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a czeską Gminą Šilheřovice w ramach projektu „Szlakiem 

rodów Eichendorffów, Rothschildów i Reiswitzów” przeznaczonego do realizacji w ramach 

Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Porozumienie o współpracy w ramach projektu „Szlakiem rodów Eichendorffów, 

Rothschildów i Reiswitzów” przeznaczonego do realizacji w ramach Programu INTERREG 

V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 stanowi niezbędny załącznik do wniosku 

aplikacyjnego, który Gmina Krzyżanowice planuje złożyć wspólnie z czeską Gminą 

Šilheřovice. Przy wyborze projektów duży nacisk kładziony jest przede wszystkim na ich 

faktyczne oddziaływanie transgraniczne oraz na elementy zbliżania ludzi oraz instytucji 

w czasie przygotowania i późniejszej realizacji projektów. Wybierane są tylko te projekty, 

które mają wpływ transgraniczny po obu stronach granicy. Współfinansowanie 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego możliwe jest do maksymalnej wysokości 

85% kwalifikowalnych wydatków publicznych projektu. 

 

 

 

 

 

 


